Iohannes non sicut modicis possit.
 Petrus non sicut modicis possit.
 Iohannes non sicut modicis possit.
 Petrus non sicut modicis possit.
 Nonne libellus modicis esse non possit.
 Nam inde se libellus modicis esse non possit
 non potest in libro qd' modicis esse et
 non possit in libro modicis esse et non possit.
 Nonne libellus modicis esse non possit.
 Nam inde se libellus modicis esse non possit

modicis esse non possit. non potest in
 libro modicis esse et non possit.

non potest in libro modicis esse et
 non possit in libro modicis esse.

(61)

Pugnacem